Departamento Administrativo e Financeiro

1

DELIBERAÇÕES DA REUNIÃO ORDINÁRIA PÚBLICA DE 15/10/2025
ATA N.º 22/2025

ASSUNTOS

DELIBERAÇÕES

 Aprovação da Ata n.º 22/2025 de 15 de
outubro de 2025 (Ata da Reunião
Ordinária Pública)

Por unanimidade.----------------------------------------------------

1 Fim de Mandato / Voto de
Reconhecimento aos Autarcas

A Câmara, por unanimidade, deliberou aprovar a
proposta subscrita pela Senhora Presidente da Câmara,
respeitante à atribuição de um Voto de Reconhecimento
aos autarcas do Concelho de Cantanhede, pelos
fundamentos constantes da referida proposta. A ata foi
aprovada em minuta, quanto a esta parte, para efeitos
imediatos.--------------------------------------------------------------

2 Fim de Mandato / Voto de
Reconhecimento aos Colaboradores do
Grupo Autárquico

A Câmara, por unanimidade, deliberou aprovar a
proposta subscrita pela Senhora Presidente da Câmara,
respeitante à atribuição de um Voto de Reconhecimento
aos colaboradores do Grupo Autárquico do Município de
Cantanhede, pelos fundamentos constantes da referida
proposta. A ata foi aprovada em minuta, quanto a esta
parte, para efeitos imediatos.-------------------------------------

3 Atividades Culturais, Recreativas e
Desportivas apoiadas pela Câmara e a
Realizar no Período de 16 de Outubro a 5
de Novembro 2025

A Câmara tomou conhecimento.---------------------------------